L I C I T A C Ö E SI

2
DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS CAPIXABAS

Vitória (ES), sexta-feira, 24 de Novembro de 2023.

Brejetuba

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 033/2023

O Município de Brejetuba, Estado do Espírito Santo,
pessoa jurídica de direito público interno, com sede
na Avenida Ângelo Uliana, s/nº - Bellarmino Ulyana,
Brejetuba, ES, CEP 29.630-000, inscrito no CNPJ
sob o n. 01.612.674/0001-00, torna público que
realizará o Processo Licitatório n. 159/2023, Pregão
Presencial n. 033/2023, com abertura prevista para
13/12/2023, às 09:00 horas, destinado a Seleção
e registro de preços para eventual e futura
aquisição de materiais de construção para
atendimento às diversas secretarias municipais
de acordo com as necessidades da Administração
Municipal, conforme especificações constantes do
Anexo I (Termo de Referência). Cópia do edital estará
à disposição dos interessados na Secretaria Municipal
de Administração, Departamento de Compras e
Licitações, na Avenida Ângelo Uliana, s/nº - Bellarmino
Ulyana, Brejetuba, ES, CEP 29.630-000 ou no site
oficial da Prefeitura (www.brejetuba.es.gov.br).
Esclarecimentos ou pedidos de informações podem
ser feitos do através do fone (27) 3733.1224 ou,
ainda, através do e-mail: licita@brejetuba.es.gov.
br. Id Cidades 2023.015E0700001.02.0021. Márcio
Roberto da Silva (Pregoeiro).

Protocolo 1210556

Colatina

AVISO DE RESULTADO DA FASE DE PROPOSTA
DE PREÇOS DA CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº

007/2023
ID-CIDADES Nº 2023.019E0700001.01.0054

O MUNICÍPIO DE COLATINA torna público o resultado
da fase de Proposta de Preços da Concorrência
Pública nº 007/2023.
Empresas Classificadas:
1º VITAE ENGENHARIA E MEIO AMBIENTE LTDA. -
R$ 4.320.312,56
2º TROPA CONSTRUTORA LTDA. - R$ 4.613.250,17
3º CONSTRUTORA ZACHÉ INDÚSTRIA E COMÉRCIO
LTDA. - R$ 5.037.976,50
Em razão do direito que todos os licitantes possuem
a qualquer recurso contra os atos praticados pela
Administração, em conformidade ao Art. 109, da
Lei n.º 8.666/93, esta Comissão declara a abertura
do prazo de 05 (cinco) dias úteis para eventual
interposição de recurso.
A ata da sessão encontra-se disponibilizada no site
www.colatina.es.gov.br

OLIVIAN BARCELOS CAMPO DALL ORTO
Presidente da CPL

Protocolo 1210098

Conceição do Castelo

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 147/2023
CONTRATANTE: Município de Conceição do Castelo,
ES. CONTRATADA: DELTA DISTRIBUIDORA E
SERVIÇOS LTDA. OBJETO: Aquisição de equipamentos
de informática, destinados a atender as necessidades

das diversas secretarias do município de Conceição
do Castelo, ES. VIGENCIA: 14 de novembro de 2023
a 14 de novembro de 2024. VALOR: R$ 4.500,00
(quatro mil e quinhentos reais). AMPARO LEGAL:
Pregão Eletrônico 001/2023, processo administrativo
nº 10.862/2022 e Código de Identificação Cidades
TCE-ES: 2023.021E0700001.02.0004. Conceição do
Castelo, ES, 08 de novembro de 2023.

CHRISTIANO SPADETTO
Prefeito Municipal

Protocolo 1210010

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 148/2023
CONTRATANTE: Município de Conceição do Castelo,
ES. CONTRATADA: TECH HARD SOLUÇÕES
EMPRESARIAIS LTDA. OBJETO: Aquisição de
equipamentos de informática, destinados a atender
as necessidades das diversas secretarias do
município de Conceição do Castelo, ES. VIGENCIA:
14 de novembro de 2023 a 14 de novembro de 2024.
VALOR: R$ 15.902,30(Quinze mil, novecentos e
dois mil e trinta centavos). AMPARO LEGAL: Pregão
Eletrônico 001/2023, processo administrativo nº
10.862/2022 e Código de Identificação Cidades
TCE-ES: 2023.021E0700001.02.0004. Conceição do
Castelo, ES, 08 de novembro de 2023.

CHRISTIANO SPADETTO
Prefeito Municipal

Protocolo 1210012

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 149/2023
CONTRATANTE: Município de Conceição do
Castelo, ES. CONTRATADA: LDC  TECNOLOGIA
LTDA. OBJETO: Aquisição de equipamentos de
informática, destinados a atender as necessidades
das diversas secretarias do município de Conceição
do Castelo, ES. VIGENCIA: 14 de novembro de
2023 a 14 de novembro de 2024. VALOR: R$
121.758,00(Cento e vinte e um mil, setecentos e
cinquenta e oito reais). AMPARO LEGAL: Pregão
Eletrônico 001/2023, processo administrativo nº
10.862/2022 e Código de Identificação Cidades
TCE-ES: 2023.021E0700001.02.0004. Conceição do
Castelo, ES, 08 de novembro de 2023.

CHRISTIANO SPADETTO
Prefeito Municipal

Protocolo 1210016

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 150/2023
CONTRATANTE: Município de Conceição do Castelo,
ES. CONTRATADA: LORENA COSMETICOS LTDA.
OBJETO: Aquisição de equipamentos de informática,
destinados a atender as necessidades das diversas
secretarias do município de Conceição do Castelo,
ES. VIGENCIA: 14 de novembro de 2023 a 14 de
novembro de 2024. VALOR: R$ 368,00(Trezentos
e sessenta e oito reais). AMPARO LEGAL: Pregão
Eletrônico 001/2023, processo administrativo nº
10.862/2022 e Código de Identificação Cidades
TCE-ES: 2023.021E0700001.02.0004. Conceição do
Castelo, ES, 08 de novembro de 2023.

CHRISTIANO SPADETTO
Prefeito Municipal

Protocolo 1210022

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 151/2023
CONTRATANTE: Município de Conceição do
Castelo, ES. CONTRATADA: MAQFORT  MAQUINAS
E  EQUIPAMENTOS  LTDA. OBJETO: Aquisição de
equipamentos de informática, destinados a atender

		naoresponder@dio.es.gov.br
	2023-11-23T22:49:29-0300
	DIO/ES
	DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL:28161362000183
	Assinar o Diário Oficial